SPL - Código de Originalidade: 1000481820 161222 1025

*** Documento inválido para apresentação no plenário ***

REQUERIMENTO Nº   , DE 2022

Requeiro nos termos regimentais a juntada do documento anexo, ao

Projeto de Lei nº 04 de 2022, de minha autoria, que visa denominar “Dr. Gilson
Luchesi Delgado” a passarela situada no Km 106 da Rodovia Raposo Tavares,
SP 270, em Sorocaba.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem o objetivo de atender os requisitos legais

para a denominação de próprios públicos.

Sala das Sessões, em

Deputada Maria Lúcia Amary